СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2022 года                                                                                                        № 209
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
поселения Междуреченский от 15 ноября 2021 года № 149 «О денежном содержании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры              от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского  поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский      от 15 ноября 2021 года № 149 «О денежном содержании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» (далее – решение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В разделе 2 приложения к решению слова «в размере 4382 рублей» заменить словами «в размере 4558 рублей».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Н.Т. Королева) и главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                         В.П. Калашнюк

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                                 А.А. Кошманов